
Bytové družstvo Přerov 

se sídlem Přerov - Přerov I-Město, Nábř. Protifašistických bojovníků 3119/10, PSČ 75002 

IČ 26789388 

 zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 1625 

  

Pozvánka  
 
na členskou schůzi Bytového družstva Přerov (dále také jako „Družstvo“), která se uskuteční  

 

v neděli dne 9.6. 2024 v 17:00 hodin 

 

v technické místnosti vchodu č. 12 na adrese Nábřeží Protifašistických bojovníků 3119/12 Přerov 

I – Město, 750 02 Přerov 

 

Návrh programu jednání členské schůze: 
 

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti, volba orgánů  

2. Schválení způsobu hlasování členské schůze 

3. Schválení programu členské schůze 

4. Projednání a schválení účetní závěrky zpracované k 31.12.2023 a způsobu řešení 

hospodářského výsledku Družstva dosaženého za rok 2023 

5. Provozní záležitosti 

6. Informace o průběhu jednání s Městem Přerov 

7. Různé, diskuse 

8. Závěr 

 

 

Návrhy některých usnesení členské schůze a jejich zdůvodnění: 

 

Navrhované usnesení členské schůze k bodu 2. programu členské schůze  

Usnesení:  

Členská schůze schvaluje, že hlasování o jednotlivých návrzích usnesení této členské schůze bude 

veřejné. 

Zdůvodnění:  

Členská schůze je povinna přijmout předmětné usnesení s ohledem na platnou legislativu. 

 

Navrhované usnesení členské schůze k bodu 3. programu členské schůze  

Usnesení:  

Členská schůze schvaluje svůj program, který je shodný s pozvánkou na členskou schůzi ze dne 

22.5.2024.  

Zdůvodnění:  

Členská schůze je povinna přijmout předmětné usnesení s ohledem na platnou legislativu. 

 

Navrhované usnesení členské schůze k bodu 4. programu členské schůze  

Usnesení:  

Členská schůze schvaluje řádnou účetní závěrku Družstva sestavenou ke dni 31.12.2023. Členská 

schůze rozhodla o vypořádání kladného hospodářského výsledku Družstva ve výši 71.928 Kč po 

zdanění tak, že částka ve výši 71.928 Kč se převádí na účet 428/000 – nerozdělený zisk minulých let.  

Odůvodnění: Důvodem ponechání zisku na účtu Družstva je zvýšení stability Družstva 

prostřednictvím posílení vlastních zdrojů financování. 

Zdůvodnění:  

Členská schůze je povinna přijmout předmětné usnesení s ohledem na platnou legislativu. 

č. 1 pozvánky na členskou schůzi ze dne 22.5.2024.  

 



 

 

 

Organizační pokyny  

 

Vážení členové Bytového družstva Přerov, 

 
prezence účastníků členské schůze proběhne v místě konání členské schůze od 16:55 hod.  

 

Právo účastnit se členské schůze mají zejména členové družstva. 

 

Člen družstva se může členské schůze zúčastnit osobně nebo prostřednictvím zástupce na základě 

písemné plné moci.  

 
Při prezenci je nutno předložit platný doklad totožnosti a v případě zastupování plnou moc s podpisem 

zmocnitele. Z plné moci musí být zřejmé vymezení práv zástupce, jakož i to, zda byla udělena pro 

zastoupení na jedné nebo na více členských schůzích (§ 635 odst. (2) zákona o obchodních 

korporacích).  

 

Členové družstva a zástupci jsou povinni plné moci ponechat Družstvu.  

 

Členovi družstva ani zástupci nepřísluší úhrada nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s účastí na 

členské schůzi.   

 

Formulář plné moci je připojen k této pozvánce. 

Hlavní údaje řádné účetní závěrky zpracované k 31.12.2023 (v tis. Kč): 

Aktiva celkem: 40.879 Pasiva celkem: 40.879 

Dlouhodobý majetek: 36.363 Vlastní kapitál: 35.296   

Oběžná aktiva: 4.380 Cizí zdroje: 5.583        

Výsledek hospodaření za účetní období: 139 tis.   

 

 

V případě nedostatečné účasti se koná náhradní členská schůze 9.6. 2024 v 17:15 hodin. 

 

 

 

V Přerově dne 22. května 2024 

      

 

 

 

 

     ……………………………………………. 

                                                                                     Aleš Perutka 

          předseda bytového družstva  

     

 

 

 

 


	Bytové družstvo Přerov
	se sídlem Přerov - Přerov I-Město, Nábř. Protifašistických bojovníků 3119/10, PSČ 75002
	IČ 26789388
	zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 1625
	Pozvánka

		2024-05-22T12:44:37+0200
	Mgr. Aleš Perutka




